
Nattevagt til Plejehjemmet Valdemarsgade

Vil du være med til at skabe en hverdag med nærvær, tryghed og livskvalitet for mennesker med
demens?
Plejehjemmet Valdemarsgade i Brønderslev søger en engageret og omsorgsfuld SOSU-hjælper i
nattevagt.
Om os
Plejehjemmet Valdemarsgade er et specialiseret tilbud for borgere med demenssygdomme. Vi har
31 faste pladser og én aflastningsplads, som giver borgere mulighed for at blive længere i eget
hjem. Vores plejehjem er opdelt i mindre enheder, hvilket skaber ro og tryghed i hverdagen.
Vi arbejder ud fra en personcentreret tilgang, hvor beboerens livshistorie, personlighed og behov er
i centrum. Vores tværfaglige team består af engagerede medarbejdere fra forskellige faggrupper,
som samarbejder tæt for at sikre høj faglig kvalitet og trivsel.
Dine opgaver

Samarbejde med kolleger i det tværfaglige team●

Bidrage med sundhedsfaglig viden og vejledning●

Sikre et trygt og værdigt liv for beboere med demens●

Arbejde ud fra sundhedsloven og sikre dokumentation af høj kvalitet●

Samarbejde med beboere, pårørende, værger og andre relevante aktører●

Vi forventer, at du

er uddannet SOSU-hjælper●

har et roligt og imødekommende væsen – nonverbal kommunikation er vigtig●

har viden om eller interesse for demens og tilpasset kommunikation●

har en forebyggende tilgang og kan observere små ændringer i beboernes tilstand●

tør tænke kreativt og finde løsninger med respekt for den enkelte●

bevarer roen i akutte situationer og handler fagligt korrekt●

er fortrolig med IT og dokumentation●

Vi tilbyder

en arbejdsplads med smil, venlighed og stærkt kollegaskab●

et hjemligt miljø med fokus på beboernes trivsel●

et team med forskellige fagligheder og et stærkt fællesskab●

fokus på faglig udvikling og kompetenceudvikling●

Praktisk information

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Stillingen er på 37 timer eller efter aftale●

Tiltrædelse: Snarest muligt●

Ansøgningsfrist: 31. marts 2026●

Samtaler afholdes løbende●

Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
Plejehjemsleder Lene Weibel Winther på tlf. 99 45 44 67 eller lene.weibel.winther@99454545.dk

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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